
UCHWAŁA NR  XLIII  /286/  2010 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia  30 czerwca 2010 roku 
 
w sprawie zaopiniowania wniosku uzupełniającego o dofinansowanie 
kosztów utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej w ramach 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu, ze środków Funduszu Pracy 
pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           
o  samorządzie powiatowym  (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z  późn. 
zmianami), w  związku  z  art. 9b, ust. 1  ustawy    z  dnia  20  kwietnia  2004 r.  
o promocji   zatrudnienia i instytucjach rynku pracy   (Dz.  U.  2008 r., Nr 69,  
poz.  415,  ze   zm.)  oraz  art.  30,  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r.             
o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku  pracy oraz                 
o  zmianie  niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 Nr 6 poz. 33) uchwala się, 
co następuje: 
 

  
§ 1. Rada Powiatu Wągrowieckiego opiniuje pozytywnie wniosek uzupełniający 
o dofinansowanie kosztów utworzenia  Centrum   Aktywizacji   Zawodowej   w   
ramach  Powiatowego   Urzędu   Pracy w Wągrowcu , ze środków Funduszu 
Pracy pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy, 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                         Przewodniczący 
                          Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                           _____________________________ 

                           /Krzysztof Migasiewicz/ 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały nr  XLIII / 286/ 2010 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  30 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku uzupełniającego o dofinansowanie kosztów 
utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej w ramach Powiatowego Urzędu 
Pracy w Wągrowcu, ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji 
ministra właściwego do spraw pracy 
 

Znowelizowana ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy wprowadza w art. 9b ust. 1 obowiązek 

wyodrębnienia w ramach powiatowego urzędu pracy centrum aktywizacji 

zawodowej. 

Tworzenie centrum aktywizacji zawodowej finansowane jest przez starostę ze 

środków własnych samorządu, jednakże w przepisach przejściowych noweli 

wprowadzono zapis umożliwiający okresowe dofinansowanie z rezerwy 

dysponenta Funduszu Pracy przedsięwzięć w tym zakresie, które zostaną 

podjęte w latach 2009 – 2010. 

Przedsięwzięcia te są dofinansowane na wniosek starosty zaopiniowany przez 

radę powiatu do wysokości 80% kosztów ich utworzenia, nie więcej niż 80 – 

krotność przeciętnego wynagrodzenia obowiązującego w kwartale bezpośrednio 

poprzedzającym przyznanie środków.  

Niniejszy wniosek ma jest wnioskiem uzupełniającym: obejmuje kolejne 

przedsięwzięcia zmierzające do pełnego utworzenia Centrum Aktywizacji 

Zawodowej w ramach Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 

Nowela do ww. ustawy stawia wymóg, aby wniosek Starosty w przedmiotowej 

sprawie był zaopiniowany przez Radę Powiatu.   

 

 

 


